



همایش پیشگیری از اعتیاد در راستای مصوبه کمیته پیشگیری و درمان اعتیاد شهرستان به ریاست فرمانداری شهرستان اسکو و با همکاری اعضا، کمیته پیشگیری و درمان مواد مخدر شهرستان (شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان، بهزیستی، کمیته امداد، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری اسکو) در محل سالن اجتماعات کانون فجر شهرستان اسکو برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو، هدف از برگزاری این همایش اطلاع رسانی و افزایش سطح آگاهی عموم در خصوص خطرات و عوارض ناشی از سوء مصرف مواد و آسیبهای اجتماعی بود. در ابتدای همایش مهندس صادقی فرماندار شهرستان اسکو ضمن بیان هدفهای برگزاری همایش، اشاره فرمودند که امروزه مسئله سوء مصرف و وابستگی به مواد مخدر و روانگردان بعنوان یکی از چالشهای بزرگ جوامع بشری از جمله کشور ماست که موجب نگرانی تمامی خانواده ها، و بطور کلی جامعه انسانی گردیده است.

در ادامه این همایش سردار نصرتی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان نیز چنین فرمودند که استفاده روز افزون الکل و مواد مخدر در سراسر جهان و بخصوص در سالهای اخیر در میان جوانان مشکل بزرگی را برای غالب کشورها به وجود آورده است. ایشان اظهار نمودند، آثار سوء مصرف و وابستگی به مواد بر فرد، خانواده و جامعه ویرانگر است و بسیاری از آسیبهای اجتماعی از قبیل قتل دزدی، خودکشی، تصادف اتومبیل، طلاق، خشونت، فقر و... باین پدیده وحشتناک ارتباط تنگاتنگی دارند. اما با وجود خطرات مهلک ناشی از سوء مصرف و وابستگی مواد، بررسیهای موجود نشان می دهد که پیشگیری از آن به مراتب آسان و مفیدتر از درمان شخص معتاد است و مجامع پزشکی به تنهایی و بدون کمک سایر مراجع قانونی قادر به ریشه کن کردن این معضل بهداشتی و اجتماعی نبوده و نیستند.

بنابه گزارش فوق در ادامه این همایش، دکتر زمانی مدیر فرهنگی کمیته امداد امام خمینی استان نیز پابین بودن سطح آگاهی مردم در خصوص مواد مخدر و نیز نداشتن مهارتهای لازم در زندگی فردی و اجتماعی را یکی از علل گرایش به مصرف مواد مخدر، الکل و موارد روان گردان دانسته و برگزاری جلسات آموزشی در خصوص علایم، عوارض و علل گرایش به مواد را یکی از گامهای مؤثر در پیشگیری از سوء مصرف بیان فرمودند. در پایان همایش نیز دکتر علوی زاده روانپزشک شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان در خصوص عوارض گرایش به سوء مصرف مواد، افراد در معرض خطر و راههای پیشگیری مطالبی ارائه فرمودند.